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برق گرفتگی پسر نوجوان 
سرکلانتر شمال پلیس مشهد از برق گرفتگی یک پسر نوجوان 
گفت: در پی اعلام مرکز  خبر داد. سرهنگ حسین قدیمی 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر گزارش مرگ مشکوک در یکی از 
مناطق شهر مشهد، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه نیروهای 
امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: با حضور ماموران در محل و در بررسی  های اولیه مشخص 
کردن لوله فلزی در  شد نوجوانی 15 ساله در حال جابه جا
پشت بام خانه بوده که لوله با کابل برق برخورد و این نوجوان دچار 
برق گرفتگی شدید شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: در 
این حادثه متاسفانه این فرد فوت و با هماهنگی مقام قضائی 
جسدش به پزشکی قانونی منتقل شد. سرهنگ قدیمی با ابراز 
تاسف از این سانحه دلخراش، خاطرنشان کرد: در این خصوص 

پرونده قضائی تشکیل و تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

۱۱ جاعل دستگیر شدند
گاهی  گاهان پلیس آ فرمانده انتظامی رباط کریم گفت: کارآ
در حوزه جعل و کلاهبرداری 11 متهم را دستگیر کردند. سرهنگ 
گاهی در حوزه  گاهان پلیس آ تیمور کلانتری، بیان داشت: کارآ
جعل و کلاهبرداری، موفق به شناسایی و کشف بیش از 100 پرونده 
کلاهبرداری در زمینه های مختلف شده اند.  وی افزود: که در این 
عملیات، 11 نفر از متهمان نیز دستگیر شدند.  همچنین، فرمانده 
انتظامی رباط کریم از کشف 10 فقره سرقت منزل و مشاعات در این 
شهرستان خبر داد و بیان کرد: پس از دریافت گزارش هایی مبنی 
بر وقوع چندین سرقت در شهر پرند، این پرونده به طور ویژه 
کید کرد: با بررسی سوابق  توسط مأموران پیگیری شد.  کلانتری تأ
مجرمان و انجام اقدامات اطلاعاتی، پلیس موفق به شناسایی 
مخفیگاه سارقان در پرند شده و در هماهنگی با مقامات قضائی، 
گانه، دو سارق سابقه دار شامل یک مرد و  طی دو عملیات جدا

یک زن را دستگیر کردند.

کشف چک پول های تقلبی
فرمانده انتظامی فیروزه از کشف 3 هزار و 200 قطعه چک پول 
تقلبی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مجید امینی گفت: 
در پی کسب خبری مبنی بر توزیع چک پول های تقلبی در یکی 
گاهان  از روستاهای توابع شهرستان توسط فردی سودجو، کارآ
گاهی با توجه به حساسیت موضوع وارد عمل شدند.  پلیس آ
گاهی با انجام تحقیقات  این مقام انتظامی افزود: ماموران پلیس آ
میدانی و با اشراف اطلاعاتی یک متهم را در این زمینه شناسایی 
و وی را با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند. وی بیان 
داشت: ماموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی 
از مخفیگاه متهم 3 هزار و 200 قطعه چک پول تقلبی شامل؛ 
2 هزار و 800 قطعه چک پول 100 هزار تومانی و 400 قطعه چک 
پول 50 هزار تومانی تقلبی و یک قطعه چک 6 میلیارد تومانی را 
کشف کردند. سرهنگ امینی با اشاره به اینکه متهم دارای سوابق 
کیفری در زمینه جعل و کلاهبرداری است، تصریح کرد: تحقیقات 
برای شناسایی و دستگیری همدستان متهم با دستور مقام 
قضائی ادامه دارد. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزه در پایان از 
شهروندان خواست؛ ضمن هوشیاری و دقت در انجام معاملات، 
در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را از طریق تلفن 

110 به پلیس اعلام کنند.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری 
کلاهبردار 35 میلیارد ریالی خبر داد و گفت: متهم به 9 مورد 
کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد. سردار علی محمدی 
گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه یک 
نفر با جعل عناوین متعدد و فروش ملک از آن ها کلاهبرداری 
و متواری شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کلانتری 18 شهرک امام قرارگرفت. وی اظهار  کارماموران 
داشت: ماموران با تحقیقات علمی و تخصصی، متهم را 
شناسایی ضمن هماهنگی قضائی در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم به 9 فقره 
کلاهبرداری از شهروندان به ارزش 35 میلیارد ریال اعتراف 
کرده است، گفت: متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی 
معرفی شد. وی به شهروندان توصیه کرد: در هنگام معاملات 
و خرید و فروش از اصالت مال مورد معامله اطمینان حاصل 
نموده و اجازه ندهند افراد سودجو و کلاهبردار با اسناد و 

مدارک ساختگی و تقلبی از آنان کلاهبرداری کنند.

سارق متواری به دام افتاد
جانشین فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق 
تحت تعقیب با 63 فقره سابقه محکومیت قضائی در شهرستان 
سنندج خبر داد. سردارلطف ا... دارابی اظهار داشت: در پی 
متواری بودن یکی از سارقان حرفه ای و سابقه دار در سنندج 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی با اشراف 
اطلاعاتی و اقدامات پلیسی و پس از هماهنگی قضائی مخفیگاه 
متهم را شناسایی کرده و در اقدامی غافلگیرانه او را دستگیر 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان 
اینکه در تحقیقات به عمل آمده متهم دارای 63 فقره سابقه 
محکومیت قضائی بوده که 18 فقره از آن ها به جرم سرقت است، 
گفت: متهم با تشکیل پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت. 

دستگیری قاتل متواری 
گاهی استان فارس از دستگیری قاتل متواری 32  رئیس پلیس آ
ساله در شهرستان فیروزآباد خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی بیان 
داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل مردی 41 ساله 
با استفاده از سلاح سرد در یکی از محلات شهرستان شیراز، بررسی 
گاهی قرار گرفت. موضوع به صورت ویژه در دستور ماموران پلیس آ
گاهان مجرب،  وی افزود: بلافاصله با تشکیل تیم ویژه ای از کارآ
ابعاد موضوع به صورت میدانی بررسی و با تلاش شبانه روزی و 
اقدامات فنی و علمی، پس از 3 ماه مخفیگاه قاتل متواری در 
شهرستان فیروزآباد استان فارس شناسایی و در عملیاتی ضربتی 
گاهی استان با بیان اینکه قاتل  وی دستگیر شد. رئیس پلیس آ
در بازجویی اولیه به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات 
شخصی عنوان کرد، افزود: متهم 32 ساله با تشکیل پرونده به 

مرجع قضائی معرفی و با قرار قانونی روانه زندان شد.

کــوتــاه

سرقت وسایل خودرو 
فرمانده انتظامی البرز از دستگیری 2 باند 
سرقت خودرو و وسایل خودرو با   90 فقره 
ج  کر شهرستان  مختلف  نقاط  در  سرقت 
خبر  داد. سردار حمید هداوند اظهار کرد: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت خودرو 
لوازم داخل خودرو در نقاط  و محتویات 
ج، بررسی موضوع با  مختلف شهرستان کر
هدف دستگیری سارق یا سارقان احتمالی 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 
ج  24 کمالشهر و 16 حصارک شهرستان کر
قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس از انجام 
اقدامات تخصصی و استفاده از شگردهای 
پلیسی به سرنخ هایی از سارقان رسیده و 
سرانجام پس از هماهنگی با مرجع قضائی، 
2 باند 11 نفره سارق و 2مالخر را شناسایی 
گانه متهمان را در  و در عملیات های جدا
استان  مختلف  نقاط  در  مخفیگاهشان 
استان  انتظامی  فرمانده  کردند.  دستگیر 
البرز گفت: متهمان در تحقیقات پلیس به 
90 فقره سرقت لوازم داخل خودرو و خودرو 

اعتراف کردند.

آتش سوزی منزل مسکونی 
رئیس مرکز اورژانس رفسنجان با اشاره به 
عملیات مشترک امدادرسانی با همکاری 
آتش نشانی در یکی از روستاها گفت: خفگی 
ناشی از آتش سوزی در این حادثه جان یک 
گرفت. مجتبی سنجی در  39 ساله را  مرد 
گفت وگو با ایرنا افزود: این فرد به تنهایی درون 
یک باب منزل مسکونی در یک روستای 
نوق سکونت داشته که به علت استفاده از 
وسایل گرمایشی غیرایمن در فضای خانه، 
این منزل دچار آتش سوزی می شود. وی 
فرد  دست  حادثه  این  در  داشت:  اظهار 
حادثه دیده در آتش سوزی دچار سوختگی 
می شود اما بررسی های اولیه نشان می دهد 
که علت فوت این فرد، خفگی ناشی از دود 
بوده است. همچنین روابط عمومی اورژانس 
که با اعلام  کرد  رفسنجان در خبری اعلام 
ماموریت آتش سوزی منزل مسکونی در یکی 
یکدستگاه  سرعت  به  نوق،  روستاهای  از 
آمبولانس از پایگاه مهدی آباد به محل حادثه 
اعزام و به فرد حادثه دیده امدادرسانی شد. 
 100 فاصله  در  رفسنجان  شهرستان  مرکز 
کیلومتری شمالغرب شهر کرمان قرار گرفته 

است.

کشف میلیاردی موادشوینده 

از  بهشهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کشف احتکار انواع مواد شوینده و بهداشتی 
به ارزش بیش از 2 میلیارد ریال در عملیات 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی آن شهرستان 
کبر قلی پور اظهار  خبر داد. سرهنگ علی ا
ح تشدید مبارزه با  کرد: در تداوم اجرای طر
قاچاق کالا و ارز و پیشگیری و مقابله با پدیده 
شوم احتکار و تشدید اقدامات کنترلی مقابله 
با اخلال در نظام توزیع مایحتاج ضروری 
اقتصادی  امنیت  پلیس  مأموران  مردم، 
گزارش هایی مبنی بر احتکار مواد  بهشهر 
شوینده و بهداشتی در  یک انبار در شهرستان 
دریافت کردند. وی افزود: مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی با انجام تحقیقات میدانی 
و بررسی های تخصصی از صحت گزارش های 
دریافتی اطمینان حاصل و پس از هماهنگی 
قضائی و با همراهی بازرسان سازمان صنعت، 
معدن و تجارت به محل اعزام و موفق شدند. 
انواع پودر  آمده  در بازرسی های به عمل 
ماشین لباسشویی به تعداد 1320عدد، انواع 
زغال   ، لیتر  1884 به میزان  مایع شوینده 
عدد،   144 کاغذی  دستمال  کیلوگرم،   50
شامپو1۷6 عدد و انواع نوشیدنی به تعداد  
انتظامی  فرمانده  شد.  کشف  را  ۷92عدد 
شهرستان بهشهر با بیان اینکه کشفیات به 
دست آمده به صورت غیرقانونی دپو و احتکار 
شده بود، ادامه داد: ارزش ایم کالاها برابر 
اظهارنظر کارشناسان دو میلیارد ریال است. 

فرد محتکر به تعزیرات حکومتی معرفی شد.

دستگیری سارق سابقه دار 
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان 
در  مغازه  حرفه ای  سارق  دستگیری  از 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ مجید 
عسکری نیا اظهار داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت مغازه، بررسی موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
گاهی با اقدامات اطلاعاتی هویت  پلیس آ
سارق مغازه را شناسایی و پس از هماهنگی 
را در مخفیگاهش در  او  با مرجع قضائی 
بهارستان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
در  سارق  کرد:  خاطرنشان  بهارستان 
15 فقره سرقت  تحقیقات بعمل آمده به 
مغازه در شهرستان بهارستان اعتراف کرد. 
سرهنگ عسکری نیا یادآور شد: متهم پس 
از تشکیل پرونده و تحویل به مرجع قضائی 

با قرار صادره روانه زندان شد.

اینکه بسیاری  با بیان  رئیس پلیس فتا استان مرکزی 
را در قالب  از مجرمان سایبری اقدامات مجرمانه خود 
فروشگاه های مجازی انجام می دهند از شناسایی کلاهبردار 
اینترنتی که در قالب برنج فروشی در فضای مجازی فعالیت 
می کرد، خبر داد. سرهنگ فرهاد شاطری بیان داشت: در 
پی مراجعه یکی از شهروندان به مجموعه پلیس فتا و ارائه 
شکایت قضائی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از وی، موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام 
کی پرونده در اظهارات خود بیان داشت که  مسئول افزود: شا
طی جست وجو در فضای مجازی با فروشگاه اینترنتی برنج در 
یکی از شبکه های اجتماعی که قیمت محصولات آن با قیمت 
بازار دارای اختلاف قابل توجهی بود برخورد کردم و با توجه  
به اینکه فروشگاه مربوطه در شبکه اجتماعی داخلی فعالیت 
می کرد، به آن اعتماد کرده و مبلغ 9 میلیون و پانصد هزار ریال 
از وی خرید کردم که بعد از واریز وجه نه برنجی برایم ارسال 
کرده و نه پاسخ پیام هایم را می دهد. سرهنگ شاطری با بیان 
کی پرونده صرفا به دلیل اینکه فروشگاه  اینکه متأسفانه شا
مربوطه بر روی سکوی داخلی فعالیت می کرده، اعتماد نموده 
کید  و اقدام به خرید و واریز وجه کرده است بر این موضوع تأ
داشت که مجرمان سایبری در راستای اقدامات مجرمانه 
خود از هر ابزار و امکاناتی که بتوان برای جلب  اعتماد مردم 
استفاده کرده بهره برداری می کنند.  این مقام انتظامی افزود: 
پس از تشکیل پرونده در این پلیس، بلافاصله اقدامات لازم 
کی  در خصوص شناسایی فردی که اقدام به کلاهبرداری از شا
نموده بود در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت و 
با پیگیری های فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس 
فتا در نهایت متهم در یکی از استان های مجاور شناسایی 

و با پیگیری های صورت گرفته مبلغ کلاهبرداری به حساب 
کی بازگردانده شد و متهم جهت تصمیم گیری مقتضی به  شا
مرجع قضائی معرفی گردید.  رئیس پلیس فتا استان مرکزی 
در پایان بیان داشت: مجرمان سایبری در فضای مجازی 
با راه اندازی صفحات فروشگاهی در شبکه های اجتماعی 
و ارائه قیمت های جذاب کاربران را به دام انداخته و ازآنها 
کلاهبرداری می کنند. وی خاطرنشان کرد: لازم است کاربران 
ج داده و خریدهای  هوشیاری بیشتری در این زمینه به خر
اینترنتی خود را صرفا از فروشگاه های معتبر انجام دهند و در 

حتی الامکان قبل از واریز وجه فروشنده را با اخذ شماره تلفن 
ثابت پاسخگو احراز هویت نمایند و به هیچ وجه به پیام های 
کتفا نکنند و  ارسالی و دریافتی در شبکه های اجتماعی ا
شهروندان نباید به صرف اینکه یک فروشگاه در بستر داخلی 
فعالیت می کند، به طور کامل به آن اعتماد نمایند. لازم است 
عموم مردم با جدی گرفتن هشدارهای پلیس فتا در صورت 
نیاز به مشاوره و راهنمایی با شماره گیری تلفن شبانه روزی 
پلیس فتا 096380 از خدمات کارشناسان این پلیس بهره مند 

گردند.

برنج فروش مجازی کلاهبردار واقعی بود

آزادسازی اراضی ملی در سوادکوه شمالی
از  مازندران  استان  انتظامی  فرمانده 
آزادسازی 24 هزار و ۷30 مترمربع از اراضی 
ملی به ارزش 50 میلیارد ریال در شهرستان 
سوادکوه شمالی خبر داد. سردار حسن مفخمی 
شهرستانی بیان کرد: در پی تغییر کاربری اراضی 
ملی از سوی افرادی سودجو در شهرستان 
سوادکوه شمالی، موضوع در دستور کار ماموران 
قرار گرفت. وی از شناسایی زمین های ملی که 
در حال ساخت و ساز غیرقانونی در آن بوده اند 
خبر داد و افزود: پس از هماهنگی قضایی و با 
همکاری نماینده اداره منابع طبیعی سوادکوه 
شمالی خلع ید انجام و اراضی تحویل منابع 
انتظامی  فرمانده  شد.  شهرستان  طبیعی 
استان مازندران اظهار کرد: کارشناسان ارزش 
زمین های فوق را طی این عملیات را بالغ بر 
50 میلیارد ریال برآورد کردند. مفخمی با اشاره 
کاربری باید براساس  به اینکه هرگونه تغییر 
هماهنگی با ادارات ذی ربط صورت گیرد، یادآور 
شد: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و 

یک متهم به مرجع قضایی معرفی شد.
   کشف ۲۰ دستگاه ماینر

از  هم  بابل  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کشف 20 دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال 
فاقد مجوز و قاچاق به ارزش 16 میلیارد ریال 
توسط ماموران پلیس امنیت اقتصادی آن 
شهرستان خبر داد. سرهنگ علی داداش تبار 
ح مبارزه با  اظهار کرد: در راستای اجرای طر
قاچاق کالا و جمع آوری دستگاه های غیرمجاز 
استخراج ارز دیجیتال، مأموران پلیس امنیت 
و اقتصادی شهرستان بابل با انجام اقدامات 
از  میدانی  تحقیقات  و  پلیسی  هوشمندانه 
ارز  استخراج  دستگاه  تعدادی  نگهداری 
دیجیتال قاچاق در سطح شهرستان مطلع 
کار خود قرار  و بررسی موضوع را در دستور 
دادند. وی ادامه داد: در این راستا مأموران 
با هماهنگی قضایی به محل های موردنظر 
اعزام و در بازرسی  از این محل ها در مجموع 
تعداد 20 دستگاه ماینر قاچاق که فاقد هرگونه 

کشف  گمرکی بود را  مدارک قانونی و معتبر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بابل با 
بیان اینکه ارزش دستگاه های قاچاق بنا به 
اظهارنظر کارشناسان مربوطه 16 میلیارد ریال 
برآورد شده است، گفت: در این راستا 3 فرد 
متخلف شناسایی و پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 
تحویل داده شدند. او افزود: برخورد با قاچاق 
کالا و مخلان نظام اقتصادی بخصوص در 
شرایط کنونی که کشور با کمبود انرژی مواجه 
است از اولویت های کاری این فرماندهی بوده 
و از شهروندان می خواهیم در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت غیرمجاز در زمینه قاچاق کالا 
و استخراج غیرقانونی ارز دیجیتال مراتب را از 
طریق شماره تماس110 به پلیس اطلاع دهند.

   فوت نوزاد 13 ماهه
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از فوت 
نوزاد 13 ماهه در پی بازیگوشی 2 کودک خبر 
داد. سرهنگ بهادر دیلمی بیان کرد: در پی 

اعلام خبری مبنی بر مرگ مشکوک نوزاد 13 
ماهه در بخش اورژانس یکی از بیمارستان های 
آن شهرستان، ماموران برای بررسی موضوع 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در 
بررسی های ماموران مشخص شد دو کودک 12 
گهان  ساله و 8 ساله حین بازی کردن در منزل، نا
روی نوزاد 13 ماهه افتادند و نوزاد به بیمارستان 
منتقل و اقدامات درمانی موثر واقع نشد و فوت 
کرد. سرهنگ دیلمی با اشاره به اینکه مراقبت از 
کودکان هنگام بازی بسیار مهم است تا از بروز 
حوادث و آسیب ها جلوگیری شود، بیان داشت: 
والدین محترم همیشه کودک را هنگام بازی 
تحت نظر داشته باشید، نظارت شما می تواند 
به جلوگیری از بسیاری از حوادث کمک کند. به 
گزارش ایسنا فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن 
در پایان به خانواده ها توصیه کرد که به کودکان 
قوانین ایمنی بازی و نحوه صحیح استفاده از 
وسایل بازی را آموزش دهند، این کار می تواند 
به جلوگیری از برخوردها و آسیب ها کمک کند.

اپراتور پمپ بنزین عامل برداشت غیرمجاز 

درگیری در زعفرانیه؛ دستگیری در شهریار

سرپرست پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از دستگیری عامل برداشت غیرمجاز از 
حساب قربانیان در پمپ بنزین، خبر داد. سرهنگ مصطفی رجبی گفت: در پی مراجعه 
یکی از شهروندان به مجموعه پلیس فتا و ارائه شکایت قضائی مبنی بر برداشت از حساب 
بانکی وی با شیوه و شگرد مجرمانه، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
کی پرونده در اظهارات خود بیان داشت که آخرین بار از کارت  این مقام مسئول افزود: شا
خود در پمپ بنزین استفاده کرده بود که علاوه بر 900 هزار ریال پول بنزین 9000 هزار ریال نیز 
کسر شده است. این مقام انتظامی اظهارکرد: پس از تشکیل پرونده در این پلیس، بلافاصله 
کی نموده بود  اقدامات لازم در خصوص شناسایی فردی که اقدام به کلاهبرداری از شا
در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت و با پیگیری های فنی صورت گرفته توسط 
کارشناسان پلیس فتا در نهایت متهم در شناسایی گردید. وی خاطرنشان کرد: با بررسی 
بعمل آمده در بازه شش ماهه مشخص گردید متهم با همکاری دفتردار جایگاه سوخت 
کنش غیرمجاز برداشت از حساب قربانیان را پنهان کرده بوده است. سرپرست  بیش از ۷00 ترا
پلیس فتا ویژه شرق استان تهران در پایان بیان داشت: لازم است عموم مردم با جدی گرفتن 
هشدارهای پلیس فتا در صورت نیاز به مشاوره و راهنمایی با شماره گیری تلفن شبانه روزی 

پلیس فتا 096380 از خدمات کارشناسان این پلیس بهره مند گردند.

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیری یکی از اراذل و اوباش به اتهام 
قدرتنمایی و درگیری در زعفرانیه تهران خبر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: ماموران 
پایگاه یکم پلیس اطلاعات چندی پیش خبری را در خصوص قدرتنمایی و درگیری 
فردی با قمه دریافت کرده و پیگیری موضوع را در دستور ویژه کار قرار دادند. وی افزود: 
ماموران با انجام تحقیقات خود توانستند عامل این درگیری را شناسایی کنند که یکی از 
اراذل و اوباش غرب استان تهران با قمه و عربده کشی اقدام به درگیری کرده و پس از پایان 
درگیری از محل متواری شده است. این مقام پلیسی افزود: ماموران با انجام تحقیقات 
تکمیلی خود مخفیگاه این متهم را در شهرستان شهریار شناسایی و پس از اخذ نیابت 
قضائی متهم را در عملیاتی دستگیر کرده و در بازرسی بیشتر یک قبضه قمه که متهم با 
آن قدرتنمایی می کرد را کشف کردند. سرهنگ راستی خاطرنشان کرد: متهم در اعترافات 
خود علت این اقدامش را خصومت شخصی اعلام کرده که پس از تکمیل پرونده به دادسرا 

تهران معرفی شد.

دستگیری کلاهبرداران رسید جعلی 

پایان فرار کلاهبردار متواری 

رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری عاملان کلاهبرداری یک میلیارد و پانصد میلیون 
ریالی با رسیدساز جعلی تلفن همراه از همشهریان خبر داد. سرهنگ مهدی فرازپور گفت: 
در پی وصول مرجوعه قضائی با موضوع کلاهبرداری درقبال فروش کالا و ارائه رسیدجعلی 
توسط 2 مرد سودجو که از استان های همجوار بودند با روش استفاده از برنامه های 
گاهان پلیس  رسیدسازجعلی پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: کارا
فتا استان قم طی اقدامات تخصصی با تلاش شبانه روزی و بهره گیری از روش های نوین 
علمی و فنی موفق به شناسایی عاملین کلاهبرداری شدند و با هماهنگی قضائی، در اقدامی 
ضربتی و غافلگیرانه در یکی از معابر شهر قم متهمان پرونده جلب و دستگیر شدند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: متهمان در مواجه با ادله دیجیتال غیر قابل انکار جرم اعتراف 
کردند کالاهای از قبیل یخچال فریزر دوقلو، فرش، تلفن همراه، موتوربرق، بستنی ساز و... در 
مجموع حدود 150 میلیون تومان کلاهبرداری با ارائه رسیدجعلی به فروشندگان نموده اند 
که در این خصوص پرونده تشکیل و متهمان تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ مهدی 
فرازپور به منظور پیشگیری از اینگونه جرایم به شهروندان توصیه کرد: فروشندگان کالا در 
فضای مجازی و کسبه محترم مراقب کلاهبرداران با ارائه رسیدجعلی بوده و حتما موجودی 

حساب خود را در زمان دریافت وجه بررسی نمایند و سپس کالا را تحویل خریدار دهند.

فرمانده انتظامی هویزه گفت: پلیس با اقدامات فنی و رصد اطلاعاتی، یک فرد کلاهبردار 
را که با اسامی و هویت های مختلف خود را مخفی کرده بود، در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کرد. سرهنگ علی تقدسی اظهار داشت: در پی رسیدگی به پرونده محکومان 
متواری، مأموران کلانتری 11 ایثار شهرستان هویزه فردی را که به اتهام کلاهبرداری محکوم 
شده و متواری بود، شناسایی کردند. وی افزود: متهم که پس از چندین فقره کلاهبرداری 
متواری شده بود، با اقدامات فنی، رصد اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت شناسایی شد؛ او 
که خود را با اسامی و هویت های مختلف مخفی کرده بود، در یک عملیات غافلگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی هویزه با اشاره به اعتراف متهم به چندین 
فقره کلاهبرداری مالی، تصریح کرد: وی پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. 
کید کرد: پلیس با قدرت و قاطعیت اجازه نخواهد داد کلاهبرداران و  سرهنگ تقدسی تأ
مخلان نظم و امنیت، آرامش شهروندان را مختل کنند؛ از شهروندان نیز انتظار می رود 

در صورت اطلاع از هرگونه تخلف، موضوع را از طریق شماره 110 به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری فردی 
، اقدام به کلاهبرداری از  گهی جعلی در برنامه دیوار خبر داد که با درج آ
شهروندان نموده بود. سرهنگ احسان بهمنی، گفت: در پی شکایت 
چند تن از رانندگان اسنپ مبنی بر تماس با آنان برای دریافت بسته، 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در 
کیان طی تماس با فردی برای  تحقیقات صورت گرفته مشخص شد شا
دریافت بسته و تحویل به سفارش دهنده، در محل موردنظر حاضر 
شدند. در زمان تحویل بسته، کدی برای آنان ارسال و خواسته شد که کد 
را برای سفارش دهنده بخوانند. پس از این تماس، دیگر سفارش دهنده 
کیان متوجه شدند که فرد کلاهبردار در آن زمان  پاسخگو نبوده و شا
گهی جعلی، اقدام به  اقدام به نصب برنامه دیوار نموده و با قراردادن آ
کلاهبرداری ازشهروندان نموده است. این مقام مسئول بیان داشت: 
با توجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت و با استفاده از روش های پلیسی، این متهم کلاهبردار 

شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ بهمنی ادامه داد: متهم در ابتدا 
منکر بزه ارتکابی شد و با بیان اینکه قصد ارائه محصول را داشته، سعی 
گمراه کردن پلیس داشت. اما با توجه به مستندات موجود و  در 
سابقه های قبلی، در نهایت لب به اعتراف گشود. بهمنی خاطرنشان 
کرد: شهروندان باید از دادن اطلاعات شخصی و کدهای دریافتی به 
افراد ناشناس خودداری کنند. همچنین به کاربران توصیه می شود 
از نرم افزارهای امنیتی و روش های احراز هویت دو مرحله ای برای 
محافظت از حساب های خود استفاده کنند. شهروندان در صورت بروز 
هرگونه مشکل و مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند با مراجعه حضوری 
به پلیس فتا از راهنمایی مستقیم کارشناسان بهره مند شوند یا با مراجعه 
به سایت پلیس فتا به آدرس https://fata.gov.ir و ثبت درخواست در 
قسمت درخواست های مردمی، یا با شماره گیری 096380 مرکز امداد 
و فوریت های سایبری، از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این 

پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی خود استفاده نمایند. 
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